АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД БИКИН"

Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09.11.2018
	№
	669-р

                   г. Бикин
Об утверждении Списка очередности граждан, имеющих трех и более детей, приглашаемых на комиссию по распределению земельных участков

В соответствии с законом Хабаровского края от 29.07.2015 № 104 «О регулировании земельных отношений в Хабаровском крае»,  постановлением Правительства Хабаровского края от 08.12.2015 № 424-пр «Об утверждении Перечня документов, подтверждающих право граждан на приобретение земельного участка в аренду без проведения торгов и в собственность бесплатно на территории Хабаровского края, и Порядка распределения земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в целях предоставления в собственность бесплатно»:

1.
 Утвердить Список очередности граждан, имеющих трех и более детей, приглашаемых 09.11.2018 в 15.00 час. на комиссию по распределению земельных участков, согласно приложению.

2.
 Общему отделу администрации городского поселения «Город Бикин»  (Такова О.В.) в течение пяти рабочих дней обеспечить размещение утвержденного Списка на официальном сайте администрации городского поселения «Город Бикин».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения

                        М.В. Мануйлова
УТВЕРЖДЕН:
распоряжением
администрации городского

поселения «Город Бикин»

 от 09.11.2018 № 669-р
СПИСОК
очередности граждан, имеющих трех и более детей, приглашаемых 09.11.2018 в 15.00 час. на комиссию по распределению земельных участков
	№ п/п
	№ очереди
	Ф.И.О.
	Дата и время регистрации заявлений
	Примечание

	1
	6
	Гольцова Оксана Николаевна
	25.11.2011

12:36:56
	Имеющие детей в возрасте до 18 лет

	2
	8
	Крет Валентина Николаевна
	04.12.2011

14:16:55
	Имеющие детей в возрасте до 18 лет

	3
	36
	Пугачевская Оксана Юрьевна
	17.05.2012

12:26:12
	Имеющие детей в возрасте до 18 лет

	4
	47
	Новоселова Олеся Николаевна
	26.09.2012

12:02:47
	Имеющие детей в возрасте до 18 лет

	6
	62
	Троицкий Александр Александрович
	05.07.2012

14:40:04
	Имеющие детей в возрасте до 18 лет

	7
	5
	Трач Тамара

 Владимировна
	20.04.2012

10:04:02
	Имеющие детей в возрасте до 18 лет

	8
	2
	Подойницына Тамара Сергеевна
	05.12.2011

09:20:02
	Имеющие детей в возрасте до 18 лет

	10
	10
	Корнева Татьяна Александровна
	03.09.2014

16:29:39
	Имеющие детей в возрасте до 18 лет

	11
	1
	Редько Галина Игоревна
	27.02.2018

	Имеющие детей в возрасте до 18 лет

	14
	2
	Вавилова Евгения Александровна
	15.02.2017

16:48:00
	Имеющие детей в возрасте до 18 лет

	15
	4
	Рощикова Наталья Викторовна
	19.06.2017

10:07
	Имеющие детей в возрасте до 18 лет

	16

	Ширинкин Тимофей Владимирович
	21.11.2016

15:45
	Имеющие детей в возрасте до 18 лет

	17

	Ким Елена Валентиновна
	03.08.2016
	Имеющие детей в возрасте до 18 лет

	18
	1
	Гончаренко Татьяна Ивановна
	10.10.2011

10:31
	Имеющие детей в возрасте старше 18 лет